证券代码：300483         证券简称：首华燃气       公告编号：2022-062

债券代码：123128         债券简称：首华转债

首华燃气科技（上海）股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

首华燃气科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2022

年 11 月 9 日召开第五届董事会第十二次会议、第五届监事会第九次会议，分别审议

并通过了《关于回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2022 年 11 月 10

日 在 中 国 证 监 会 指 定 创 业 板 上 市 公 司 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上发布的《首华燃气科技（上海）股份有限公司关于回

购公司股份方案的公告》（公告编号：2022-058）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》的相关规

定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2022 年 11 月 9 日）登

记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例的情况公告

如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 赣州海德投资合伙企业（有限合伙） 27,216,000 10.13

2 西藏科坚企业管理有限公司 24,261,640 9.03

3 刘晋礼 17,183,968 6.40

4 西藏嘉泽创业投资有限公司 13,997,101 5.21

5 吴海林 9,384,700 3.49

6 吴君亮 9,377,000 3.49

7 史秀梅 9,259,149 3.45

8 博睿天晟（北京）投资有限公司 8,510,738 3.17

9 山西汇景企业管理咨询有限公司 7,949,308 2.96

10 郭海莲 6,440,833 2.40

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件流通

股的比例（%）

1 赣州海德投资合伙企业（有限合伙） 27,216,000 12.20

2 刘晋礼 17,183,968 7.70

3 吴海林 9,384,700 4.21

4 史秀梅 9,259,149 4.15

5 博睿天晟（北京）投资有限公司 8,510,738 3.81

6 山西汇景企业管理咨询有限公司 7,949,308 3.56

7 郭海莲 6,440,833 2.89

8 山西瑞隆天成商贸有限公司 5,813,097 2.60

9 王迎新 5,642,633 2.53

10 冯福荣 4,327,910 1.94

特此公告。

首华燃气科技（上海）股份有限公司

董    事    会

二〇二二年十一月十五日